
r 

Smlouva o dodávce služeb uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona 
číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

na zpracování hydrogeologického průzkumu k projektu 

„Valašské Klobouky, odpojení srážkové vody z městských nemovitostí od 
kanalizace ve smyslu Aktivity 1.3.2 OPŽP" 

Objednatel: 

Název: 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou města 
00284611 
CZ00284611 
Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Klobouky 
9005-1825661/01000 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Bařinka 
E-mail: barinka@mu-vk.cz 
Telefon: +420 577 311116 
(dále také „Objednatel") 

Poskytovatel: 
Název: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

JV PROJEKT VH s.r.o. 

Kosmákova 1050/49, Židenice, 615 00 Brno 
Ing. Jiřím Vítkem, jednatelem 
26917581 
cz 26917581 
Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Divadelní 2, Brno 
2109891686/2700 
Ing. Jiří Vítek, 
Ing. Radim Vítek 
Ing. Michal Vacek 
vitek@jvprojektvh.cz 
vitek.radim@jvprojektvh.cz 
michalvacek@email.cz 
+420 731617181 
+420 731617192 
+420 739 521 873 

(dále také „Poskytovatel") 

výslovně dohodují, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) a uzavírají ve smyslu § 1746, odst. li, 
citovaného zákona tuto smlouvu o dodávce služeb 

na zpracování hydrogeologického průzkumu k projektu 
„ Valašské Klobouky, odpojení srážkové vody z městských nemovitostí od kanalizace ve smyslu 

Aktivity 1.3.2 OPŽP" 

1 



li . 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění služeb souvisejících s vyhotovením hydrogeologického 
průzkumu k projektu „Valašské Klobouky, odpojení srážkové vody z městských nemovitostí 
od kanalizace ve smyslu Aktivity 1.3.2 OPŽP" (dále také „projekt"). 

2. Cílem práce je provedení hydrogeologického průzkumu vsakovacích poměrů pro dešťové 
vody na vybraných lokalitách ve Valašských Kloboucích jako podkladu pro návrh odpojení 
srážkové vody z městských nemovitostí od kanalizace. Jedná se celkem o pět lokalit s počtem 
průzkumných sond: 

Základní škola - 1 ks 

Mateřská škola - 2 ks 
Poliklinika - 2 ks 

Dům dětí a mládeže -1 ks 
Smuteční síň - 1 ks 

3. Vsakovacích zkoušek bude 5 ks. Odběr vody bude umožněn objednatelem z nejbližší budovy 
na lokalitě . Předpokládané množství vody je cca 500 I/sondu. 

4. Na jednotlivých lokalitách budou provedeny dočasně vystrojené vrtané sondy, které budou 
využity pro popis hydrogeologických poměrů. Podmínkou pro zahájení prací je udělení 
povolení majitele pozemku na zkoumaných parcelách provádět zemní práce (sondy vrtané). 
Předpokládaná hloubka sondy je 5 m. Sondy budou geologicky zdokumentovány. Na každé 
lokalitě bude na jedné sondě provedena vsakovací zkouška, jejíž výsledky budou využity pro 
výpočet koeficientu vsaku. Po ukončení průzkumu budou sondy likvidovány záhozem. 

5. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení výše specifikovaných služeb cenu 
sjednanou v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy. 

Ill. 
CENA 

6. Cena za provedení služeb dle čl. li. této smlouvy je stanovena ve výši 65 000 Kč (slovy: 
šedesátpěttisíckorunčeských) bez DPH, zvýšená o částku 13 650 Kč (slovy: třinácttisícšestset 
padesátkorunčeských), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem 78 650 Kč (slovy: sedmdesát 
osmtisícšestsetpadesátkorunčeských) včetně DPH. 

7. Cena dle předchozích odstavců je pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění této 
smlouvy a pokrývá veškeré náklady poskytovatele s plněním této smlouvy. 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí poskytovateli cenu za plnění této smlouvy 
po řádném předání díla dle čl. li, odst. 1, této smlouvy, na základě poskytovatelem 
zpracované faktury. 

2. Lhůta splatnosti faktury je stanovena v délce 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

3. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané náležitosti, 
je Objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen 
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v 

2 



prodlení s úhradou faktury. Nová 15 denní lhůta splatnosti pak běží ode dne vystavení 
opravené faktury Objednateli. 

4. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že práce nebyla řádně předána 
a převzata, má vady nebo faktura nemá náležitosti dané příslušnými právními předpisy. 

S. Objednatel neposkytuje zálohy. 

v. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Poskytovatel zahájí činnost na základě této smlouvy ihned po podpisu této smlouvy, 
předpokládaným datem 27.3.2017. 

2. Ukončení plnění dle této smlouvy bude nejpozději do 10. 5. 2017. 

3. Předmět plnění dle této smlouvy bude prováděno v sídle Objednatele, případně v sídle 
poskytovatele, po vzájemné dohodě smluvních stran. 

VI. 
ZÁRUKA ZA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u 
Poskytovatele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci 
musí Objednatel uvést, jak se vady projevují. 

VII. 
SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat během celé doby platnosti této smlouvy Poskytovateli 
potřebnou součinnost. Zejména se Objednatel zavazuje, že na každé jednání o předmětu 
plnění dle této smlouvy, zabezpečí přítomnost a aktivní spolupráci svých pracovníků a předá 
Poskytovateli veškerou stávající dokumentaci, která má vztah k řešeným prob lémům, zajistí 
přítomnost a aktivní součinnost zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být postupováno 
dle potřeb Objednatele a splněn termín odevzdání řádně vyhotovené dokumentace. Jedná 
se zejména o zajištění přístupu na pozemky nemovitostí a odběru vody. 

2. Pokud Objednatel nesplní svůj závazek podle předchozího odstavce této smlouvy nebo dílo 
nebude vytvářeno v dohodnutém časovém harmonogramu, má Poskytovatel právo svým 
jednostranným úkonem prodloužit termíny plnění uvedený v čl. V, této smlouvy, nebo 
odstoupit od smlouvy. Nezajištěním součinnosti se pro účely tohoto článku této smlouvy 
rozumí především odkládání schůzek Objednatelem v kratší lhůtě než čtyřicet osm hodin 
v pracovních dnech a neposkytnutí informací a podkladů v přiměřených lhůtách, pokud tyto 
informace a podklady budou Poskytovatelem oprávněně požadované pro řádné plnění 

předmětu díla. 

3. Objednatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj souhlas se zařazením do referenční listiny 
Poskytovatele a souhlasí s umístěním odkazu Poskytovatele na svých internetových 
stránkách, a to po řádném provedení díla za podmínky úspěšného dosažení účelu smlouvy. 

3 



• 

VIII. 
UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍCH POKUTÁCH 

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle této smlouvy, je poskytovatel 
oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované část ky za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s předáním předmětu díla, specifikovaném v čl. V této smlouvy, zaplatí 
Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z p říslu šné ceny za každý den 
prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčeno právo Objednatele na náhradu případné 

škody. 

IX. 
UJEDNÁNÍ VŠEOBECNÁ 

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

Ve Valašských Kloboukách, 
dne 23.3. 2017 

1
~1--;Á É S T O 
\.~ I V/\LAŠSKÉ l(LOOOU! 

· ~ 10 I _ .,__,,.,.---~ 

ú V .. ........... t, .......... " .. 
Mgr. _!:~1ška Olšáková 
starostka města 
Valašské Klobouky 

V Brně, 

dne 2 7- J . 2.0 -1 7 

JV f>'<OJF rr , 
l'\Q,i,íft li.WY 

li "·r,o, 

U1é ~&H~~ 

Ing. Jiří Vít k 
jednatel společnosti 
JV PROJEKT VH s. r.o. 

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva byla schválena na j ednání rady města Valašské Klobouky dne 20.3.201 7 usnesením č. 73/227 /2017 

4 




